Jussara Lucila Alves de Brito, pela empresa AGCLEAN LOCACAO DE 

MAO-DE-OBRA E COMERCIO LTDA. 

Recursos Financeiros: 10.110.12.122.5445.2981 

Natureza: 3.3.90.39 

Fonte: 00 (Recursos Próprios) 

Vigência até 31 de dezembro de 2012. 

Acréscimo: R$ 64.685,64 (sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e cinco reais, 

sessenta e quatro centavos). 

Valor atualizado: R$ 601.574,64 (seiscentos e um mil, quinhentos e setenta e quatro 

reais, sessenta e quatro centavos). 

João Pessoa, 21 de Junho de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá 

Secretária de Educação